possessionem in scriptis et ad talem possessionem producendam dilationem
affertat ideo non concessa dilatio ad producendam possessionem directe
respondere advenit quod directam autem responsione decessit ut citat
de inculpatis filijs suis iustitiam debitam et competentem in sequentibus que
relatum terminum pro in furia regia Bransford celebrant faciat et admi
nitret sub tanta in citatione posita in luita ad prenti uena quatuordecim
mari polon parti et quidam presentis totidem parti quidem sub maiori
parta quatuordecim mari polon quidam vero sub pena humilitatis
que utaq; super ipso ex parte decernuntur et ita qui in regni quatuor
tan ad introductum ipsum autorem in bona citati parvi utriusque
respondentia quam ad publicandam super ipso pena nam Bransford
additur ad faciendam vero iustitiam parti tunc in sequentibus querelatum
Terminis pro in furia regia Bransford celebrandi conservatur terminus
A quo daretur data non ad iudicia ordinaria generalis submittit regni subdit
appellavit sui appellat iudicia hoc ideo non admittit decessit in prenti vigore

Rozhicki

Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter iustitiam iudicij presentis
et ipsius delatorem nobilem Thomam filium Joannis Rozhicki adve
cti nobilem Joannem filium Laurentij Zalkowicz de Zalki bresen
ad faciendam et de regno polon dngisq; eidem annexis prohibenda
citatur in causa pabone per opus eidem adori bresen in
reventi seram officio pabone Bransfordi monumentorum et inscripti
rum sententia maris polon taxatorum illationis iudice per dicitur
et obtentorum pabone ipsa sumis soniam sigillata in regni
generalis nobilis simon Rozhicki ab eadem integra ante Termi
num presentem septimanam in propriis bonis citati non fuisse
et publicasse recognovit de his latore in termino itaq;
hodierno ex citatione ad prenti legitime decessit iudicij quos
pabone pabone Bransfordi bresen partium bresen pabone
per se personalmente citate vero per nobilem Anzelmum pabone
Rozhicki pabone presentem inscriptum iudicialiter factis ex auditis
et debite inspectis et affectatione partis autem eidem dilta
tionem iudicij ad producendam possessionem causa presentis ideo
ve iuris agit ad sequentes iudicij terminos predictos celebran
dedit et concessit ad terminum partium utroque ad dicitur
ni per satisfaciendum citate vero ad attendendum id quod
iuris erit decernat terminum paratum et peremptorium
pabone et conservavit decessit presentis vigore

Kowalski

Dilatio

In causa et actione iudiciali vertente inter iustitiam iudicij
presentis et ipsius delatorem nobilem Stanislawum bresen Thomam po
pabone pabone et nobilem Andream filium Alberti pabone
de pabone bresen ad faciendam et de regno polon dngisq;
eidem annexis prohibenda in causa pabone in iudicij
iuris et libertate regni quibus thebrea in pabone pabone
chur sunt sublate ab eodem adori in luita libere bresen
pabone in platea per vllam tendens bresen bresen
vulgo